CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA N.º 31, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal do Município de Teixeira Soares, do Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO que REGINA APARECIDA DE ÁVILA MUMBACH,

NESTA DATA, TOMOU POSSE, ASSUMIU e ENTROU EM EXERCÍCIO na nova vaga do

cargo público de provimento efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do Quadro de

Servidores da Câmara Municipal de Teixeira Soares, que foi criada pela Lei Municipal n.º 2.077,

de 19 de julho de 2023.

Carlos Alberto Gorte

Presidente